

**Jones Hansen Holding ApS**  
Lerskrænten 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 48 10 80

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025

---

Jonas Thøger Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jones Hansen Holding ApS  
Lerskrænten 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 48 10 80  
Stiftet: 6. januar 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jonas Thøger Hansen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt beslægtede investeringer og handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.351 mod -2.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.949 mod 117.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.351</b>	<b>-2.850</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.351</b>	<b>-2.850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	122.000	120.000
Andre finansielle indtægter	300	217
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.949</b>	<b>117.367</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>116.949</b>	<b>117.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	116.949	117.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.949</b>	<b>117.367</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>227.535</u>	<u>131.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.535</u></b>	<b><u>131.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.535</u></b>	<b><u>151.127</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	53.170	53.170
Overført resultat	<u>191.865</u>	<u>74.916</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>245.035</u></b>	<b><u>128.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>20.541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>23.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>23.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.535</u></b>	<b><u>151.127</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	53.170	-42.451	10.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.367	117.367
Egenkapital 1. juli 2024	53.170	74.916	128.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.949	116.949
	<b>53.170</b>	<b>191.865</b>	<b>245.035</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

30/6 2025

30/6 2024

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
-----------------------	---------------	---------------

<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
-------------------------------	----------------------	----------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
--	----------------------	----------------------